
ZARZĄDZENIE Nr  48/2021 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

uchylające zarządzenie w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 42/2021 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie 

unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie 

oraz Zarządzenie nr 43/2021 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 19 sierpnia 2021 r. w  sprawie 

sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w uzasadnieniu do Zarządzenia Wójta Nr 42/2021 z dnia 18 

sierpnia 2021 r. w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Armii Krajowej w Trzciannie. 

  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Włodzimierz Ciok 

 


